
UCHWAŁA NR 1/2019 
WOJEWÓDZKIEJ RADY DIALOGU SPOŁECZNEGO 

WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 
 

z dnia 18 stycznia 2019 r. 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

w sprawie zmiany przewodnictwa 

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego Województwa Lubelskiego 

 

 

Na podstawie art. 49 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 24 lipca 2015 r. o Radzie Dialogu 
Społecznego i innych instytucjach dialogu społecznego (Dz. U. z 2015 r. poz. 1240, z późn. 
zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przewodniczącym Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego Województwa 
Lubelskiego jest Przemysław Czarnek – Wojewoda Lubelski. 

§   2.  Wiceprzewodniczącymi Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego 
Województwa Lubelskiego są: 

1) Jarosław Stawiarski- Marszałek Województwa Lubelskiego; 
2) Wiesława Janczak – Przewodnicząca Rady Ogólnopolskiego Porozumienia 

Związków Zawodowych województwa lubelskiego; 
3) Mirosława Gałan – Wiceprezes Business Centre Club, Kanclerz Loży Lubelskiej; 
4) Marian Król – Przewodniczący Zarządu Regionu Środkowo-Wschodniego NSZZ 

„Solidarność”; 
5) Marek Kołodziejczyk - Przewodniczący Zarządu Wojewódzkiego Forum Związków 

Zawodowych województwa lubelskiego; 
6) Zbigniew Marchwiak – Prezes Izby Rzemiosła i Przedsiębiorczości w Lublinie; 
7) Mariusz Filipek – Prezes Zarządu Pracodawców Ziemi Lubelskiej; 
8) Zbigniew Rymsza – Przewodniczący Rady Nadzorczej Pracodawców 

Lubelszczyzny „Lewiatan”. 
§   3. Kadencja przewodniczącego Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego 

Województwa Lubelskiego trwa rok. 

§   4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 29 stycznia 2019 r. 

 
 

 

 

PRZEWODNICZĄCA 

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego 

Województwa Lubelskiego 

 

/-/Mirosława Gałan 

 
 

 


